Produktdatenblatt: Klemmbock-Variantenprogramm
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KB 6.10 FRM10X35 STTZN (390 150)

Abbildung unverbindlich
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KB 6.10 FRM10X35 STTZN
Art.-Nr. 390 150

Werkstoff Klemme

Klemmbereich Rd

Materialstarke

Schraube

Werkstoff Schraube / Mutter
Verdrehschutz
Blitzstromtragfahigkeit (10/350 ps)
Normenbezug

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

St/itZn
6-10 mm
2,5 mm
“ M10 x 35 mm
St/itZn
ja
wETY
DIN EN 62561-1
53¢
85359000
4013364032187
100 Stk.

* Genaue Zuordnung siehe Priifzertifikat.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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